
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A NR. 47 

DIN 27.04.2017 
 

privind aprobarea consumului lunar de carburanți pentru autovehiculele 

proprietate a Municipiului Câmpulung 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
27.04.2017: 

Luând în discuţie raportul Compartimentului Programae - Prognoze nr. 
12729/26.04.2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre aprobare 
consumul lunar de carburanti pentru autovehiculele proprietate a Municipiului Campulung, 
respectiv 3 autoturisme ale aparatului Executiv si doua autoturisme din dotarea serviciului 
Politie Locala; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 258/2015 care modifică şi completează 
O.U.G. nr. 80/2001 privind stabilirea unor normative de cheltuieli pentru autorităţile 
administraţiei publice şi instituţiile publice, art. 36 alin. (2) lit. a din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicata, cu modificările şi completările ulterioare ; 

Vazand avizul comisiei de specialitate nr. 1 a consiliului local; 
În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicata, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART. 1. Se aproba cota de carburanti de 250 l/lună/autoturism pentru cele 5 autoturisme 
aflate în proprietatea Municipiului Câmpulung, respectiv 3 autoturisme ale Aparatului 
Executiv si doua autoturisme din dotarea Serviciului Politie Locala. 

ART. 2. Incepand cu data prezentei hotarari se abroga orice dispozitie contrara. 
ART. 3. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari, se insarcineaza Directia 

Economica si Fiscala si Compartimentul Administrativ – Corleanu Gabriel. 
ART. 4. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la cunoştinţă 

publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZA 

Ionel STATE  S E C R E T A R , 
Nicolae GHINEA 


